selos não tenham sido adquirido na AGC, dispor dos produtos previstos no subitem 3.2.1.1, na agência, distribuição dos
objetos em Caixa Postal Comunitária e/ou Posta Restante, retirada de objetos de Caixa Coleta e distribuição de objetos de
Correspondência em domicilio, conforme a necessidade e viabilidade de localidade.

VALOR MENSAL: R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3510 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

04.129.102.6071 - Gerenciamento de Atividades da Gestão Administrativa

31.90.04 - Contratação por Tempo Determinado

31.90.13 - Obrigações Patronais.

DURAÇÃO: O Objeto do contrato vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.